metin÷ finansinę atskaitomybę;   
- patvirtinti Bendrov÷s 2007 m. pelno (nuostolių) paskirstymą: išmok÷ti už 2007 metus 2 000 000 Lt 

dividendų (0,05 litų už akciją) ir 20 043 343 Lt skirti įstatinio kapitalo padidinimui.  
- Bendrov÷s įstatinį kapitalą didinti nuo 39 956 657 Lt (trisdešimt devynių milijonų devynių šimtų 

penkiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų penkiasdešimt septynių litų) iki 60 000 000 Lt 
(šešiasdešimties milijonų litų) išleidžiant 20 043 343 (dvidešimt milijonų keturiasdešimt tris 
tūkstančius tris šimtus keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines 1 (vieno) lito nominalios vert÷s 
akcijas.   

- Bendrov÷s akcininkams nemokamai išduoti naujai išleistas paprastąsias vardines 1 (vieno) lito